令和４年３月30日

みなみ風利用者家族　様

社会福祉法人プレマ会

みなみ風

施設長　玉城久子

 　日頃より、みなみ風運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

　 １月23日に職員１名の感染が発生してから、２ヶ月以上もの間本当にご心配をおかけしており

ましたが、３月４日の発症を最後に現在感染をおさえることができています。県への報告は３月

２２日終了となり、それにともない今回の感染症の収束をお知らせいたします。

 　収束したことにより、段階的ではありますがこれまでの様々な対応策を４月より、下記のとおり

緩和していくこととなりました。

　１．ご家族の訪問について

　　①　時間　： １５分間でお願い致します

月曜日～土曜日：１０時～１６時　　日曜日：１０時～１７時

（１１：30～１３：30は、職員休憩に使用しますのでご理解下さい）

　　②　人数　： 一度に２名様までとさせて頂きます

　　③　場所　： プレマホール（窓を閉めたままの窓越し面会）

　　④　連絡　： 前日までに事前予約をして頂くと助かります

（施設職員が、利用者様を面会場所へご案内致します）

　　※市内、施設内の感染状況によっては、訪問を中止する場合もございます。

　２．全職員は、職員玄関より出入りとし、更衣室利用等通常通りに戻します。

　３．実習生等の受け入れをしていきます。

　４．外部業者（おむつ搬入業者等）は、建物内まで搬入していただきます。

　５．訪問歯科・訪問ﾏｯｻｰｼﾞ、理美容の先生方に来訪していただきます。

　６．集団PCR検査は、４月をもちまして終了となる予定です。

　　　  以上

追記　収束はいたしましたが、コロナウイルスとの共存は避けられません。職員一丸となり、

　　　　みなみ風にコロナウイルスを入れないを目標に頑張ってまいります。

　　　　花冷えの頃ですが、ご家族の皆様もくれぐれもお身体にはご留意ください。

　　お知らせ

記